OBJETO: 
Realização do Show Evangélico com a dupla de renome nacional “JEFFERSON E SUELLEN” para apresentação 
nas festividades de realização do Réveillon/2026 e Aniversário de 106 anos de Emancipação Política do município 
de Porto Franco/MA; VALOR: R$ 190.000,00 (cento e noventa mil reais); FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei nº 
14.133, de 01/04/2021, alterações posteriores e demais legislações pertinentes; VIGÊNCIA: 60 (sessenta) dias; 
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: ÓRGÃO: 12 – SEC. MUN. DE JUVENTUDE CULTURA/TURISMO/LAZER; 
UNIDADE: 00 – SEC. MUN.